令和６年４月１８日

１・２年生の保護者 様

津市立東観中学校

校長 佐藤 敏史

授業参観・学年懇談会のご案内

春風の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。平素は本校の教育活動に対し、ご理解・ご協力いただき、誠に

ありがとうございます。

  さて、お子様の学校での様子や普段の授業の様子を知っていただきたく、

下記の要領で授業参観を実施いたします。また、併せて学年懇談会も開催い

たします。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご参加いただきますよう、お

願いいたします。

記

１．日 時   令和６年５月２日（木）

        ・参観 ３時間目 10:40～11:25

            ４時間目 11:35～12:20

             ５時間目 13:30～14:15

         ・学年懇談会 14:30～15:00

 ２．場 所   ・参観 本校各教室、体育館またはグラウンド

         ・学年懇談会 安濃中公民館 １年生 多目的ホール

                       ２年生 研修室１

 ３．その他   内容につきましては、後日連絡させていただきます。また、

参観時間中は、どのような学習活動の場面をご覧いただいて

も構いません。